HPLHPL HPL PRODUITS
Grossiste en électrotechnique Rexel Belgique
JUILLET 2024
SYSTÈMES DE SOLS COULÉS AVEC CANIVEAU OUVERT
Système de gouttière de sol ouverte HPL
SYSTÈMES DE PLANCHER SURÉLEVÉ
Boîte de sol HPL Basic 40mm
Boîte de sol HPL Basic 62mm

capacité de charge de 500 kg, IP54
Inox S25 IP54 | avec insertion de 25 mm
sans bordure, acier inoxydable brossé,
capacité de charge de 500 kg, IP54
CHOIX DE COUVERCLES RELEVABLES SUIVANTS:
Powerbox 1 prise de courant + 2 ouvertures 45x45mm, couvercle inox S15ZR 776.0310B HPL7760310B
Powerbox 2 prises de courant + 1 ouverture 45x45mm, couvercle inox S15ZR 776.0320B HPL7760320B
Powerbox 2 prises de courant + 2 ouvertures données, couvercle inox S15ZR 776.0321B HPL7760321B
Powerbox 3 prises de courant, couvercle inox S15ZR 776.0330B HPL7760330B
Powerbox 1 prise de courant + 2 ouvertures 45x45mm, couvercle inox S15 775.0310B HPL7750310B
Powerbox 2 prises de courant + 1 ouverture 45x45mm, couvercle inox S15 775.0320B HPL7750320B
Powerbox 2 prises de courant + 2 ouvertures données, couvercle inox S15 775.0321B HPL7750321B
Powerbox 3 prises de courant, couvercle inox S15 775.0330B HPL7750330B
Powerset pour capacité de charge de 1000 kg, compatible avec les couvervles
S15 et S15ZR
770.0015-7 HPL770.0015-7
HPLHPL SYSTÈMES DE PLANCHER INTÉGRÉS AVEC CONDUITS
Powerbox150
                                HPL numéro:      Rexel numéro:
143

Sendzimir / ABS
Projectinformatie:
Opmerking /nabehandeling:
GH
HPL vloerpot instort 75mm - rond
Kunststof rond Ø160 deksel, inleg 6mm
0
Rev:
20 - 21
HPL Systems BV
Trentstraat 22
5741ST Beek en Donk (NL)
Fournisseur de:
Multibox boîtier de base standard 630.0010 HPL6300010
Multibox boîtier de base avec évacuation d’eau 630.0011 HPL6300011
Multibox ensemble de couvercles standard capacité de charge jusqu’à 350 kg 630.0020 HPL6300020
Multibox ensemble de couvercles Heavy Duty (HD) capacité de charge jusqu’à
1000 kg
630.0021 HPL6300021
Boulons de support pour couvercle Heavy Duty capacité de charge jusqu’à
2000 kg
101.0060 HPL1010060
Multibox plaque de recouvrement en acier inoxydable (IP54) 630.0050 HPL6300050
Multibox panneau d’encastrement 3 voies 630.0030 HPL6300030
Multibox panneau d’encastrement 2 voies 630.0031 HPL6300031
Multibox panneau d’encastrement 1 voie 630.0032 HPL6300032
Cadre d’insertion 1x prise de force CEE 32A IP44 630.0041 HPL6300041
Cadre d’insertion 1x prise de force CEE 63A IP67 630.0042 HPL6300042
Cadre d’insertion 2x ouvertures M45 vide 630.0043 HPL6300043
Cadre d’insertion 3x passage de câble Ø20mm 630.0044 HPL6300044
Cadre d’insertion plaque aveugle 630.0045 HPL6300045
                    HPL numéro:      Rexel numéro:
modèles vides
avec et sans évacuation d’eau
avec la plaque de recouvrement

équipé de 4 connecteurs et de 6 ou 8 découpes RJ45
Goulotte de sol encastrée 18x190
longueur de 2500 millimètres, 2 compartiments
Module d’élévation 18x190
2 compartiments
Étrier de liaison universel
pour relier les goulottes de sol
Embouchure 18x190
pour l’étanchéité de la goulotte de sol encastrée 18x190
SYSTÈME DE RÉNOVATION COMBI50
- Idéal pour les rénovations
- Profondeur d’encastrement de 50 millimètres
- Boîtier pouvant être équipé de connecteurs GST® 18/3
- Versions telles que Wago Winsta® possibles sur demande
- Goulotte de sol encastrée 18x190x2500 millimètres
Pince universelle de liaison 805.0010 HPL8050010
Panneau optionnel Combi50 4 connecteurs GST18/3 + 6 ouvertures données 805.0600 HPL8050600
Panneau optionnel Combi50 4 connecteurs GST18/3 + 8 ouvertures données 805.0700 HPL8050700
Boîtier Combi50, 2 goulottes et 2 tubes, plaque aveugle 805.2000 HPL8052000
Boîtier Combi50, 2 goulottes et 2 tubes, couvercle plastique T3 805.2010 HPL8052010
Boîtier Combi50, 2 goulottes et 2 tubes, couvercle inox T15 805.2012 HPL8052012
Boîtier Combi50, 2 goulottes et 2 tubes, couvercle inox T25 805.2013 HPL8052013
Boîtier Combi50, 2 goulottes et 2 tubes, couvercle inox T15ZR 805.2026 HPL8052026
Boîtier Combi50, 2 goulottes et 2 tubes, couvercle inox T25ZR 805.2027 HPL8052027
Boîtier Combi50, 2 goulottes et 2 tubes, couvercle inox T25 IP54 805.2023 HPL8052023
Boîtier Combi50, 2 goulottes et 2 tubes, couvercle inox T25ZR IP54 805.2022 HPL8052022
Boîtier Combi50, 4 goulottes, plaque aveugle 805.4000 HPL8054000
Boîtier Combi50, 4 goulottes, couvercle plastique T3 805.4010 HPL8054010
Boîtier Combi50, 4 goulottes, couvercle inox T15 805.4012 HPL8054012
Boîtier Combi50, 4 goulottes, couvercle inox T25 805.4013 HPL8054013
Boîtier Combi50, 4 goulottes, couvercle inox T15ZR 805.4026 HPL8054026
Boîtier Combi50, 4 goulottes, couvercle inox T25ZR 805.4027 HPL8054027
Boîtier Combi50, 4 goulottes, couvercle inox T25 IP54 805.4023 HPL8054023
Boîtier Combi50, 4 goulottes, couvercle inox T25ZR IP54 805.4022 HPL8054022
Module d’élévation 18 x 190 mm 810.2500 HPL8102500
Montée 18 x 190 810.0060 HPL8100060
Embouchure 18 x 190 810.0040 HPL8100040
                    HPL numéro:      Rexel numéro:
HPLHPL SYSTÈMES DE PLANCHER INTÉGRÉS AVEC GOUTTIÈRES DE SOL
système de rénovation Combi50
26 - 27

fourni avec plaque de coulage en métal
Goulottes de sol encastrées
28x190, longueur 2500 millimètres, 2 compartiments
28x290, longueur 2500 millimètres, 3 compartiments
48x190, longueur 2500 millimètres, 2 compartiments
48x290, longueur 2500 millimètres, 3 compartiments
Module d’élévation
correspondant aux goulottes de sol
Étrier de liaison universel
pour relier les goulottes de sol
Étrier de liaison universel
pour relier les goulottes de sol
Boîtes de sol Basic
choix parmi toutes les versions de 40mm, 50mm et 62mm
Pince universelle de liaison 805.0010 HPL8050010
Boîtier 70-90 mm (adapté pour goulotte de sol 28x190 et 28x290)* 805.0070 HPL8050070
Boîtier 90-110 mm (adapté pour toutes les goulottes de sol ci-dessous)* 805.0090 HPL8050090
Embouchure 28 x 190 811.0040 HPL8110040
Module d’élévation 28 x 190 811.0060 HPL8110060
Goulotte de sol encastrée 28 x 190 x 2500 811.2500 HPL8112500
Embouchure 48 x 190 813.0040 HPL8130040
Module d’élévation 48 x 190 813.0060 HPL8130060
Goulotte de sol encastrée 48 x 190 x 2500 813.2500 HPL8132500
Embouchure 28 x 290 821.0040 HPL8210040
Module d’élévation 28 x 290 821.0060 HPL8210060
Goulotte de sol encastrée 28 x 290 x 2500 821.2500 HPL8212500
Embouchure 48 x 290 823.0040 HPL8230040
Module d’élévation 48 x 290 823.0060 HPL8230060
Goulotte de sol encastrée 48 x 290 x 2500 823.2500 HPL8232500
HPLHPL SYSTÈMES DE PLANCHER INTÉGRÉS AVEC GOUTTIÈRES DE SOL
Système de goulotte de sol encastrée Combi70/90
* Couvercle de versement plus élevé disponible sur demande.
* profondeur de coulée minimale recommandée de 95mm

30 - 31
                    HPL numéro:      Rexel numéro:
SYSTÈME DE GOULOTTE DE SOL OUVERTE
- Applicable tant pour la construction neuve que pour la rénovation
- Profondeur d’encastrement variant de 30 à 90 millimètres
- Alimentation électrique et données séparées
- Perte de capacité minimale grâce aux boîtes de sol compactes
- Une installation flexible pour l’installateur et l’utilisateur
SYSTÈME DE CANIVEAU DE SOL OUVERT COMPOSÉ DE (1/3) :
Goulottes de sol ouvertes - longueur 2500mm*
Raccords d’angle et de dérivation
compatibles avec chaque goulotte de sol ouverte
Cloison de séparation 230V/data - longueur 2500mm
disponible en hauteurs V30, V40, V50, V60 ou V70
*Toutes les tailles intermédiaires sont disponibles.
Goulotte de sol ouverte V200x40 852.2510 HPL8522510
Goulotte de sol ouverte V200x70 855.2510 HPL8552510
Goulotte de sol ouverte V300x50 863.2510 HPL8632510
Goulotte de sol ouverte V300x70 865.2510 HPL8652510
Goulotte de sol ouverte V400x40 872.2510 HPL8722510
Goulotte de sol ouverte V400x50 873.2510 HPL8732510
Goulotte de sol ouverte V400x70 875.2510 HPL8752510
Goulotte de sol ouverte V600x50 893.2510 HPL8932510
Goulotte de sol ouverte V600x70 895.2510 HPL8952510
Pièce en T / Angle de dérivation V200x40 852.2550 HPL8522550
Pièce en T / Angle de dérivation V200x70 855.2550 HPL8552550
Pièce en T / Angle de dérivation V300x50 863.2550 HPL8632550
Pièce en T / Angle de dérivation V300x70 865.2550 HPL8652550
Pièce en T / Angle de dérivation V400x40 872.2550 HPL8722550
Pièce en T / Angle de dérivation V400x50 873.2550 HPL8732550
Pièce en T / Angle de dérivation V400x70 875.2550 HPL8752550
Pièce en T / Angle de dérivation V600x50 893.2550 HPL8932550
Pièce en T / Angle de dérivation V600x70 895.2550 HPL8952550
Cloison de séparation 230V/données V30 841.2530 HPL8412530
Cloison de séparation 230V/données V40 842.2530 HPL8422530
Cloison de séparation 230V/données V50 843.2530 HPL8432530
Cloison de séparation 230V/données V60 844.2530 HPL8442530
Cloison de séparation 230V/données V70 845.2530 HPL8452530
type V400x50
type V400x70
type V600x50
type V600x70
type V200x40
type V200x70
type V300x50
type V300x70
type V400x40
HPLHPL SYSTÈMES DE SOL COULÉ AVEC CANIVEAU DE SOL
Système de caniveau de sol ouvert
HPL Systems BV
Trentstraat 22
5741ST Beek en Donk (NL)
Fournisseur de:
32 - 33
*Longueur 625mm.
SYSTÈMES DE PLANCHER INTÉGRÉS AVEC GOUTTIÈRES DE SOL
Système de goulotte de sol ouverte
Étriers de montage
V200, V300, V400 ou V600
Boulon taptite M4x10 110.1273 HPL1101273
Couvercle aveugle 625mm V200 850.2520 HPL8502520
Couvercle V200 avec passe-câbles 850.2521 HPL8502521
Couvercle V200 avec découpe pour la colonne HPL Bunker 850.2525 HPL8502525
Couvercle aveugle 625mm V300 860.2520 HPL8602520
Couvercle V300 avec passe-câbles 860.2521 HPL8602521
Couvercle V300 avec découpe pour la boîte de sol Compact 860.2523 HPL8602523
Couvercle V300 avec découpe pour la colonne HPL Bunker 860.2525 HPL8602525
Couvercle aveugle 625mm V400 870.2520 HPL8702520
Couvercle V400 avec passe-câbles 870.2521 HPL8702521
Couvercle V400 avec découpe pour la boîte de sol Compact 870.2523 HPL8702523
Couvercle V400 avec découpe pour la colonne HPL Bunker 870.2525 HPL8702525
Couvercle aveugle 625mm V600 890.2520 HPL8702520
Couvercle V600 avec passe-câbles 890.2521 HPL8702521
Couvercle V600 avec découpe pour la boîte de sol Compact 890.2523 HPL8702523
Couvercle V600 avec découpe pour la colonne HPL Bunker 890.2525 HPL8702525
Étrier de montage V200 850.2540 HPL8502540
Étrier de montage V300 860.2540 HPL8602540
Étrier de montage V400 870.2540 HPL8702540
Étrier de montage V600 890.2540 HPL8902540
Example de dimensionnement:
852.2510 Goulotte ouverte V200x40
850.2520 Couvercle aveugle V200
850.2521 Couvercle V200 avec passe-câbles

SYSTÈMES DE PLANCHER INTÉGRÉS AVEC GOUTTIÈRES DE SOL
Système de goulotte de sol ouverte
Étriers de montage
V200, V400 ou V600
Support de couvercle
correspondant aux goulottes de sol
recommandées à partir de V400
Boîte de sol Compact
30mm, avec 4 connecteurs GST18/3 +
6 ou 8 ouvertures de données
55mm, avec 4 prises de courant +
8 ouvertures de données
ou 4 ouvertures 45x45mm
Embouchure
correspondant aux goulottes de sol
Embouchure V200x40 852.2560 HPL8522560
Embouchure V200x70 855.2560 HPL8552560
Embouchure V300x50 863.2560 HPL8632560
Embouchure V300x70 865.2560 HPL8652560
Embouchure V400x40 872.2560 HPL8722560
Embouchure V400x50 873.2560 HPL8732560
Embouchure V400x70 875.2560 HPL8752560
Embouchure V600x50 893.2560 HPL8932560
Embouchure V600x70 895.2560 HPL8952560
Support de couvercle V400x40 872.2570 HPL8722570
Support de couvercle V400x50 873.2570 HPL8732570
Support de couvercle V400x70 875.2570 HPL8752570
Support de couvercle V600x50 893.2570 HPL8932570
Support de couvercle V600x70 895.2570 HPL8952570
Boîte de sol Compact 30mm 4 GST + 6 données, couvercle plastique T3 785.4220 HPL7854220
Boîte de sol Compact 30mm 4 GST + 8 données, couvercle plastique T3 785.4221 HPL7854221
Boîte de sol Compact 55mm 4 prises + 6 données, couvercle plastique T3 785.1231B HPL7851231B
Boîte de sol Compact 55mm 4 prises + 4 M45, couvercle plastique T3 785.1232B HPL7851232B
Example de dimensionnement:
875.2510 Goulotte ouverte V400x70

Trentstraat 22
5741ST Beek en Donk (NL)
Fournisseur de:
CHOIX PARMI LES VERSIONS SUIVANTES:
Servicebox+ | sans insert
avec bordure, acier inoxydable brossé,
capacité de charge de 225 kg, IP20
Smartbox Pro | avec insertion de 10 mm
sans bordure, acier inoxydable brossé,
capacité de charge de 350 kg, IP20
Smartbox+ | avec insertion de 7mm
sans bordure, acier inoxydable/sendzimir
capacité de charge de 350 kg, IP20
HPL Smartbox Home, 2 prises de courant + 2 plaque aveugle 585.0032/232 HPL5850032B/232
HPL Smartbox Home, 2 prises de courant + 2 ouvertures données 585.0032/241 HPL5850032B/241
*Attention ! Ces ensembles de couvercles ne sont pas inclus dans le Smartbox Home et doivent être commandés
séparément.
Définissements de couvercles*
HPL Servicebox+ ensemble de couvercle 3v 581.0030D  HPL5810030D

HPLSYSTÈMES DE PLANCHER SURÉLEVÉ
Smartbox Home
44 - 45
HPL Systems BV
Trentstraat 22
5741ST Beek en Donk (NL)
Fournisseur de:
PASSAGE DE TUILES INOX
- Passage compacte pour votre plancher
surélevé
- Équipé d’une sortie de brosse
- Verrouillable lorsqu’il n’est pas utilisé
- Fabriqué en acier inoxydable brossé
Passage de tuiles 55 x 145 mm avec passage de brosse 301.0224 HPL3010224
                   HPL numéro:         Rexel numéro:
SYSTÈMES DE PLANCHER SURÉLEVÉ
Passage de tuiles inoxHPLHPL
46 - 47